ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày  17  tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp thứ năm của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ

Kính gửi: ………………………………………………………................

Thực hiện Văn bản số 968/GM-UBND ngày 17/7/2023 của UBND tỉnh Điện

Biên về dự Phiên họp thứ năm của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính

phủ. UBND huyện kính mời đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến với các nội

dung cụ thể sau:

1. Thời gian: Từ  8 giờ 00', ngày 19 tháng 7 năm 2023 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại phòng họp 3A – Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần tham dự:

 - Chủ trì: Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện – Phó Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính huyện.

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính huyện (theo Quyết định số

4011/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND huyện). Trường hợp thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị là thành viên ban chỉ đạo tham dự Kỳ họp thứ Bảy HĐND huyện,

được phép cử cấp phó đi thay.

 - Đại diện Lãnh đạo và công chức phòng Nội vụ huyện.

4. Nội dung:

Sơ kết công tác cải cách hành chính 06 tháng đầu năm 2023, phương hướng,

nhiệm vụ cải cách hành chính 06 tháng cuối năm 2023.

5. Phân công nhiệm vụ:

 - Giao Phòng Nội vụ tham mưu nội dung báo cáo; tải tài liệu Phiên họp tại

địa chỉ https://moha.gov.vn và http://caicachhanhchinh.gov.vn, in và phát cho các

đại biểu; phụ trách đón tiếp các đại biểu dự tại điểm cầu huyện.

 - Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp, đảm bảo kết nối

đường truyền và các điều kiện cần thiết đế phục vụ Phiên họp tại điểm cầu huyện.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn

bị các nội dung liên quan để báo cáo, thảo luận tại Phiên họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng kính

mời đồng chí dự Hội nghị theo thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

https://moha.gov.vn/
http://caicachhanhchinh.gov.vn/

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-07-17T14:02:02+0700

		2023-07-17T14:06:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-07-17T14:06:28+0700